

MIKMAK HOLDING ApS

Amalie Skrams Allé 37
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/08/2020

Mikkel Thorsted
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MIKMAK HOLDING ApS
 Amalie Skrams Allé 37
 2500 Valby

CVR-nr: 35042989
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision
 Slagelsevej 184
 4700 Næstved
 DK Danmark
CVR-nr: 17169483
P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab for Uberdruck ApS. Endvidere skal selskabet drive investeringsvirksomhed med henblik på forrentning af opsparet kapital.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på t.kr. 137. Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som i væsentlig grad forrykker vurderingen af det opnåede resultat eller den økonomiske stilling pr. statusdagen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-10.781	-10.527
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-4.999
Resultat af ordinær primær drift		-10.781	-15.526
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-153.114	1.692.857
Andre finansielle indtægter		412.696	58.500
Andre finansielle omkostninger		-4.091	-244.010
Ordinært resultat før skat		244.710	1.491.821
Skat af årets resultat		-71.001	30.788
Årets resultat		173.709	1.522.609
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	108.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	346.907
Overført resultat		173.709	1.067.702
I alt		173.709	1.522.609

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	21/04/2020	110.600

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.339.743	2.492.857
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.339.743	2.492.857
Anlægsaktiver i alt		2.339.743	2.492.857
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		76.003	76.003
Udsudte skatteaktiver		0	42.553
Tilgodehavende skat		0	4.000
Tilgodehavender i alt		76.003	122.556
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.908.815	2.733.237
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.908.815	2.733.237
Likvide beholdninger		153.953	20.436
Omsætningsaktiver i alt		3.138.771	2.876.229
Aktiver i alt		5.478.514	5.369.086

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		5.250.734	5.077.025
Forslag til udbytte		0	108.000
Egenkapital i alt		5.330.734	5.265.025
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldig selskabsskat		36.718	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.470	25.274
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		77.592	73.787
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		147.780	104.061
Gældsforpligtelser i alt		147.780	104.061
Passiver i alt		5.478.514	5.369.086

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0